UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  1226 /UBND-ĐC

V/v thực hiện thủ tục hành chính đất đai

trong Khu kinh tế Chân Mây – Lăng Cô

     Thừa Thiên Huế, ngày 27  tháng 02 năm 2018

                                 Kính gửi: BQL Khu kinh tế, công nghiệp tỉnh

 UBND tỉnh nhận được Công văn số 144/KKTCN-TNMT ngày

26/01/2018 của Ban Quản lý Khu kinh tế, công nghiệp tỉnh về việc xin lập thủ

tục, hồ sơ thuê đất của Công ty cổ phần quốc tế Minh Viễn.

Trên cơ sở buổi họp rà soát trình tự, thủ tục thực hiện giám sát dự án đầu tư;

giao đất, cho thuê đất và cấp Giấy chứng nhận các dự án đầu tư có sử dụng đất

ngày 07/02/2018, Phó Chủ tịch UBND tỉnh Phan Ngọc Thọ có ý kiến như sau:

Ban Quản lý Khu kinh tế, công nghiệp tỉnh căn cứ quy định về hồ sơ

giao đất, cho thuê đất, chuyển mục mục đích sử dụng đất, thu hồi đất tại Thông

tư số 30/2014/TT-BTNMT ngày 02/6/2014 và Thông tư số 33/2017/TT-

BTNMT ngày 29/9/2017 của Bộ Tài nguyên và Môi trường; bộ thủ tục hành

chính thuộc lĩnh vực đất đai để thực hiện thủ tục giao lại đất, cho thuê đất trong

Khu kinh tế theo thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và các PCT UBND tỉnh;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- VP: CVP và các PCVP;

- Lưu: VT, CT, XD, ĐC.

TL.CHỦ TỊCH

 KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đặng Ngọc Trân

		2018-02-27T07:08:16+0000
	Ủy ban Nhân dân tỉnh